[bookmark: _GoBack]Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 15.09.2016 года № 1465

О внесении изменения в Порядок, утвержденный постановлением администрации Сосновского муниципального района  от 30.08.2016 года № 1394

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Сосновского муниципального района, в целях создания благоприятных условий для развития и благоустройства садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Сосновского муниципального района, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить  пп. 13) п. 6 раздела III  Порядка предоставления субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих товариществ, расположенных на территории Сосновского муниципального района.
2. Управлению муниципальной службы администрации района                  (Е.Л. Беспалова) обеспечить опубликование  настоящего постановления и размещение его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы района, председателя Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Меркушкина А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2016 г.

Глава  Сосновского
муниципального района                                                                            В.П.Котов